
Zarządzenie nr 2122/MOSiR/06 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 31 stycznia 2006r. 
 

w sprawie cen za korzystanie z sauny i siłowni w budynku na Stadionie 

„Kuźniczka„w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Grunwaldzkiej zarządzanego 

przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu 
 
 
 Działając na podstawie § 1 uchwały nr XXVII/322/2004 Rady Miasta Kędzierzyn-
Koźle z dnia 28 października 2004r. w sprawie sposobu ustalania cen za korzystanie  
z gminnych obiektów sportowych użyteczności publicznej zarządzanych przez Miejski 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu – zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Ceny jednorazowych biletów indywidualnych uprawniających do korzystania przez  
jedną godzinę z siłowni przypadających w dowolne dni wynoszą: 

1) dla dzieci i młodzieży uczącej się w wieku do 21 lat, dysponującej legitymacją szkolną  
– 5,00 zł, 

2) dla innych osób niż wskazane w pkt 1) – 8,00 zł. 
2. Ceny imiennych karnetów miesięcznych uprawniających do korzystania z siłowni jeden raz 

dziennie (bez ograniczenia czasowego podczas jednokrotnego wejścia) wynoszą: 
1) dla dzieci i młodzieży uczącej się w wieku do 21 lat, dysponującej legitymacją szkolną 

wynoszą – 50,00 zł, 
2) dla innych osób niż wskazane w pkt 1) – 80,00 zł. 

3. Cena biletu indywidualnego uprawniającego do uczestnictwa w zorganizowanych zajęciach 
fitness wraz z instruktorem przez jedną godzinę przypadających w dowolne dni wynosi - 
7,00 zł. 

4. Cena karnetu indywidualnego uprawniającego do uczestnictwa w zorganizowanych 
zajęciach fitness wraz z instruktorem przez 10 godzin przypadających w dowolne dni 
wynosi – 63,00 zł. 

 
§ 2 

 
1. Cena biletu indywidualnego za korzystanie z sauny przez 1,5 h wynosi 12,00 zł. 
2. Cena karnetu indywidualnego uprawniającego do korzystania z sauny przez 15 godzin 
    przypadających w dowolne dni wynosi 105,00 zł. 
3. Cena za udostępnienie małej sauny przez 1,5 h wynosi: 

1) dla grupy maksymalnie do dwóch osób – 25,00 zł, 
2) dla każdej następnej osoby powyżej grupy dwuosobowej – 10,00 zł. 

4. Cena za udostępnienie dużej sauny przez 1,5 h wynosi: 
1) dla grupy maksymalnie do trzech osób – 35,00 zł, 
2) dla każdej następnej osoby powyżej grupy trzyosobowej – 10,00 zł. 

5. Ceny za udostępnienie całej sauny ( mała i duża ) przez 1,5 h wynoszą: 



 2

1) dla gminnych jednostek organizacyjnych korzystających z sauny w celu realizacji zadań 
statutowych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych (organizacji 
pozarządowych) korzystających z sauny dla realizacji zadań publicznych powierzonych 
przez gminę Kędzierzyn-Koźle – 70,00 zł, 

2) dla osób fizycznych oraz osób prawnych i jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej innych niż wymienione w pkt. 1) – 100,00 zł. 

 
§ 3 

 
Cena jednorazowego biletu indywidualnego uprawniającego do korzystania z sauny i siłowni 
przez 2,5 h wynosi – 15,00 zł. 
 

§ 4 
 
Wszystkie ceny podane w zarządzeniu mają charakter cen brutto (wraz z podatkiem od 
towarów i usług). 
 

§ 5 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  
w Kędzierzynie-Koźlu i zobowiązuję go do składania informacji o wykonaniu zarządzenia 
w trybie i terminie wskazanym w § 44 ust. 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta. 
 

§ 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle i Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Kędzierzynie-Koźlu. 
 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Dyrektor MOSiR 
Kędzierzyn-Koźle  
Dariusz Broj (-) 
 


